
čj. 7687-16/2018-VLRZ/R/NVP
RIS: 2018/OS0/15/000037

K U P N  Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00
zastoupená ředitelem Ing. Václavem Studeným
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení:
číslo účtu: 
 (dále jen  kupující)

a

FIRMA: KOMERSIA AUTO s.r.o.
se sídlem : Pražská 330, 267 12 Loděnice
zastoupená generálním ředitelem Petrem Cieslarem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 26362
IČ: 60462710
DIČ: CZ60462710
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen prodávající)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

kupní smlouvu

I.
Předmět plnění

I.1. Prodávající touto smlouvou prodává za podmínek v ní dohodnutých kupujícímu následující
předmět plnění a kupující tento předmět kupuje.

I.2. Předmětem plnění je dodávka dvou užitkových vozidel kategorie N1 IVECO Daily CNG,  rok
výroby 2018 s parametry splňujícími zadání podrobně definované v zadávací dokumentaci včetně
uvedení do provozu a dalších souvisejících úkonů nutných pro řádné a včasné splnění předmětu plnění.
Popis užitkového vozidla (resp. vozidel) včetně uvedení výrobce a typu je uvedený po jednotlivých
částech předmětu plnění v příloze č. 1 této smlouvy.

I.3. Spolu s předmětem plnění bude prodávajícím kupujícímu předáno i povinné
a dohodnuté příslušenství a vybavení, návody, záruční listy, jiné doklady a listiny, které jsou nezbytné pro
užívání předmětu plnění (zejména pak osvědčení o technické způsobilosti typu vozidla a základní
technický popis schváleného typu vozidla, návody v českém jazyce atp).

I.4. Podrobný popis předmětu veřejné zakázky obsahuje zadávací dokumentace
čj. 7687-2/2018-VLRZ/R/NVP zveřejněná v elektronickém nástroji Tenderarena pod evidenčním číslem,
ID VZ0043711, kterou má prodávající k dispozici. Ten k ní nemá žádné výhrady. V případě jakéhokoli
rozporu mezi technickou specifikací v příloze 2 a požadavky stanovenými zadavatelem v zadávací
dokumentaci mají požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci přednost.



II.
Doba a místo plnění

II.1. Předmět plnění, popsaný v čl. I. této smlouvy je prodávající povinen dodat
nejpozději do 30. 11. 2018 na místo (resp. místa) plnění uvedená v příloze č. 1 této smlouvy. Přesný
termín předání je prodávající povinen předem dohodnout s osobou pověřenou k převzetí předmětu plnění
uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy.

III.
Povinnosti smluvních stran

III.1. Prodávající je povinen předat předmět plnění kupujícímu (osobě pověřené k převzetí
předmětu plnění) v dohodnutém množství a kvalitě v místě plnění, kupující je povinen tento předmět
plnění od prodávajícího převzít, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou kupní cenu.
O předání a převzetí předmětu plnění bude pořízen zápis.

III.2. Převzetím předmětu plnění se stává kupující jeho vlastníkem a přechází na něj nebezpečí
škody na prodané věci.

III.3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět plnění 24 měsíců a záruku na korozi
(nikoliv prorezivění) karoserie v délce 60 měsíců, počínaje dnem splnění závazku (bod II. 1. této
smlouvy) z této smlouvy a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost. V této době se prodávající
zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady, kromě vad, které mají povahu obvyklého
opotřebení při používaní v provozu.

III.4. Prodávající se zavazuje, že ke dni dodání předá kupujícímu adresy a telefonní čísla, na
kterých bude možné nahlásit reklamovanou vadu a jména odpovědných osob. Tento seznam bude
nedílnou součástí zápisu o předání a převzetí.

III.5. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním záručních vad předmětu plnění do 48 hodin
od uplatnění oprávněné reklamace kupujícím a vady odstranit v co nejkratším technicky možném
termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. V případě havárie začne prodávajícím
s jejím odstraňováním ihned na základě telefonického nahlášení.

III.6. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou provedeny
v posledních šesti měsících trvání záruky dle čl. III.3.

III.7. Prodávající garantuje cenu dopravy na servisní zásah (mimo záruční opravu) ve výši max.
1000,- Kč bez DPH za každý jednotlivý výjezd.

III.8. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

III.9. Kupující má nárok na výměnu části předmětu plnění (užitkového vozidla (resp. užitkových
vozidel)) v případě, kdy se na něm v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo
má právo postupovat dle č. VI. této smlouvy.



IV.
Kupní cena plnění a platební podmínky

IV.1. Podrobný rozpis kupní ceny po jednotlivých částech předmětu plnění je uveden v příloze
č. 1 této smlouvy.

Kupní cena předmětu plnění zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající z této
smlouvy a ze zadávacích podkladů, a o kterých prodávající podle svých odborných znalostí měl vědět, že
jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dodání a zprovoznění předmětu plnění potřeba (např. doprava
apod.). Zaškolení obsluhy bude provedeno bezplatně.

DPH bude účtováno v aktuální platné sazbě.

IV.2. Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu po dodání a převzetí kompletních částí předmětu
plnění bez vad na základě faktur, vystavených prodávajícím (dílčí zdanitelné plnění). Podkladem pro
fakturaci bude soupis dodávek odsouhlasený pověřeným pracovníkem kupujícího. Prodávající je povinen
předložit dokumenty dle článku I.3. V opačném případě není kupující povinen úhradu provést.

IV.3. Zálohy na kupní cenu nebudou ze strany kupujícího poskytnuty.

IV.4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a dle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Dále na ní bude uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti,
která činí 21 dnů od doručení kupujícímu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti je
kupující oprávněn zaslat tento doklad zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury
běží znovu ode dne jejího doručení kupujícímu.

IV.5. Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst částku
připadající na jeho i nesplatné nároky (např. náhrady škody, smluvní pokuta, slevu z ceny apod.)
vyplývající z této smlouvy.

IV.6. Prodávající bere na vědomí, že finanční prostředky kupujícího určené pro zaplacení kupní
ceny dle této smlouvy jsou uvolňovány ze státního rozpočtu postupně, čímž může, aniž by na tom měl
kupující jakoukoliv vinu, dojít k posunutí původního termínu splatnosti faktury. Prodávající proto tímto
výslovně prohlašuje a souhlasí, že nebude vůči kupujícímu uplatňovat jakékoliv sankce plynoucí z
nedodržení termínu splatnosti faktury (faktur).

V.
Smluvní pokuty

V.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny
příslušné části předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý den prodlení, nedodá-li příslušnou část
předmětu plnění řádně a včas.

V.2. Za nenastoupení k odstranění záručních vad příslušné části předmětu plnění v dohodnutém
termínu se prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny příslušné části
předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V.3. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad příslušné části
předmětu plnění se prodávající zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové
ceny příslušné části předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V.4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění prodávajícího. Tím není
dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.



VI.
Odstoupení od smlouvy

VI.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:

- prodlení prodávajícího s termínem plnění dle čl. II. této smlouvy delší než 20 kalendářních
dní,

- na předmětu plnění se v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání,
- je-li vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že prodávající není schopen dostát svému

závazku z této smlouvy, tj. provést dodávku řádně a včas.
Kupující má právo odstoupit od smlouvy ve všech případech též částečně.

VII.
Platnost a účinnost

VII.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva
nabývá účinnosti v den zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv.

VIII.
Závěrečné ustanovení

VIII.1. Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž dva výtisky obdrží kupující a jeden
výtisk prodávající.

VIII.2. Otázky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

VIII.3. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání vč. dodatků bude zveřejněn v
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru
smluv zabezpečí kupující. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu smlouvu včetně příloh ve
strojově čitelném formátu.

V Praze dne  2018             V Loděnici dne 2018

     Za kupujícího:                Za prodávajícího:

______________________________    _____________________________
             ředitel VLRZ         gen.řed. KOMERSIA AUTO s.r.o.

Přílohy:
č. 1 rekapitulace částí předmětu plnění, počet ks, cena, místo plnění, pověřená osoba
č. 2 technická specifikace částí předmětu plnění



Příloha č. 1

poř.
číslo
části

část
VZ
č.

předmět plnění, místo plnění počet
ks

cena za ks v
Kč bez DPH

cena celkem v
Kč bez DPH

DPH 21% v
Kč

cena celkem za
příslušnou část

VZ v Kč bez
DPH

cena celkem za
příslušnou část
VZ v Kč včetně

DPH

místo plnění, zařízení
VLRZ, středisko

osoba pověřená k převzetí
předmětu plnění

2 2 Užitkové vozidlo N1 do 3,5 t (CNG) 2 897.824,- 377.086,08 1.795.648,- 2.172.734,08
VK Vyškov, stř. Vyškov,
Víta Nejedlého 1, 682 01
Vyškov

1.795.648,- 2.172.734,08Celkem v Kč

Rekapitulace užitkových vozidel - "VLRZ - užitková vozidla kategorie N1 - nákup"



Příloha č. 2

Základní popis

Model: 35S14G V - B30V

The images contained in this offer are to be
considered purely for illustrative purposes

PREDNÍ NÁPRAVA /
ZAVEŠENÍ

Mech. transv. leaf (Quad-
Leaf)

USPORÁDÁNÍ
PODVOZKU

4X2

STRANA PROVOZU vpravo, volant vlevo

VÝKON MOTORU 136 CNG

PREVODOVKA 6speed 400

VNITRNÍ VÝŠKA
NÁKLADNÍHO
PROSTORU

H2 [1900]

CELKOVÁ
HMOTNOST
VOZIDLA

3,5 t

ZADNÍ NÁPRAVA /
ZAVEŠENÍ

Mechanické

DRUH KAROSÉRIE Furgon V

ROZVOR 4100

Barva 50105 - Bílá polární

Pneumatiky 20407 - Pneu 225/65 R16
M+S



Volitelná výbava

ELEKTRIKA / OSVĚTLENÍ
06555 Mlhovky 5,410.00 CZK

HNACÍ ÚSTROJÍ
07196 Kompresor klimatizace 170cc 0.00 CZK

INTERIÉR KABINY / AUDIO
08629 Rad. RDS,CD,MP3,USB,BT,BLUE&ME 10,810.00 CZK
76104 Klimatizace ovládaná manuálně 35,140.00 CZK
04495 Airbag řidiče 8,110.00 CZK

KAROSERIE / NÁSTAVBA
78980 Osvětlení náklad. prostoru std -4,050.00 CZK
06808 Otevírání zadních dveří o 180° 0.00 CZK

Standardní výbava

ELEKTRIKA / OSVĚTLENÍ
00567 Baterie 110 Ah 0.00 CZK
02536 Denní světla optim. životnost 0.00 CZK
01081 Omezovač rychlosti 160 km/h 0.00 CZK

EXTERIÉR KABINY
72364 BLUEPOWER CUSTOMIZATION 3,240.00 CZK
77866 Užší lemy předních blatníků 0.00 CZK
02456 Označení IVECO 0.00 CZK
08643 Krátké ramena zrcátek pro 2200 0.00 CZK
07638 Akustická signal.zpáteč. vzadu 0.00 CZK
06663 Přední a zadní zástěrky 0.00 CZK
00687 Determální tónované čelní sklo 0.00 CZK

HNACÍ ÚSTROJÍ
07195 Alternátor 140A / 12V 0.00 CZK
79462 Protihlukové kryty 0.00 CZK
75689 Homologace pro nákladní vozidla 0.00 CZK
08647 Ohřev odvětrání motoru (std) 0.00 CZK
79570 Nabíjení baterie permanentní 0.00 CZK
07304 Otáčky motoru 3500/min 0.00 CZK
00342 Hliníkový chladič motoru 0.00 CZK
04001 Standardní chlazení 0.00 CZK
07134 Převod nápravy 3.308 0.00 CZK
76108 Euro VI (Heavy Duty CNG) 0.00 CZK

INTERIÉR KABINY / AUDIO
06536 Cent.zamykání s dálk.ovládáním 0.00 CZK
05534 Lékárnička 0.00 CZK
00693 Elektrické stahování oken 0.00 CZK
06363 Manuální ovládání spojky 0.00 CZK
76747 Palubní deska černo-modrá 0.00 CZK
02444 Věnec volantu z měkčího plastu 0.00 CZK
79300 Odkádací prostor + USB (5 W) 0.00 CZK
08730 Komfortní displej 0.00 CZK
14863 Sada na opravu pneumatik 0.00 CZK
00587 Izolace zad. steny v kabině ř. 0.00 CZK
02211 Reflexní varovný trojúhelník 0.00 CZK
00219 Dva parkovací klíny v držácích 0.00 CZK



KAROSERIE / NÁSTAVBA
06800 Posuvné dveře na pravé straně 0.00 CZK
05065 Přepážka za řidičem bez okna 0.00 CZK
06812 Zadní dveře bez oken 0.00 CZK
06813 Manuál otevírání dveří furgonu 0.00 CZK
06807 Standardní dveře spolujezdce 0.00 CZK
04159 Ocelová podlaha nákl. prostoru 0.00 CZK
06811 Ocelová střecha pro furgon 0.00 CZK
08838 3. brzdové světlo 0.00 CZK

PODVOZEK
03384 Celková hmotn. přívěsu 3500 kg 0.00 CZK
76793 T.zatížení 1900-2240 kg 0.00 CZK
04488 ESP9 (ASR,HBA,HiH,LAC,TSM,HRB) 0.00 CZK
06829 Nádrže CNG na zadním převisu 0.00 CZK
02213 Bez náhradního kola a držáku 0.00 CZK
06733 Parkovací brzda manuální 0.00 CZK
06104 Lehká zadní parabolická pera 0.00 CZK
05632 Ocelová p.příčná pružina 0.00 CZK
02307 Ocelové disky 0.00 CZK
14866 Centrální nádrže CNG 0.00 CZK
14872 Standardní provedení pérování 0.00 CZK

SEDADLA
75683 Standardní bezpečnostní pás 0.00 CZK
79298 Standardní opěrky hlavy 0.00 CZK
06646 Potah sedadel textilní černá/modrá 0.00 CZK
02613 Dvojsedačka s 2b.pásy schránka 0.00 CZK
06621 Textilní sedadlo řidiče 3nast 0.00 CZK

Poznámka

[1] Doprava Iveco - Dealer 13,122.00 CZK
[2] Hydraulická plošina DHLSP.07  500kg  1550mm 113,500.00 CZK
[3] Výdřeva nákladového prostoru 14,000.00 CZK
[4] převoz do Vyškova 2,500.00 CZK



Ceny

Celkem pakety: 0.00 CZK
Celkem volitelná výbava: 58,660.00 CZK
Celkem barva: 0.00 CZK
Celkem CCG: 4,320.00 CZK
Celkem CCM: 0.00 CZK

Celková cena vozidla: 1,301,210.00 CZK

Sleva: 546,508.20 CZK
Sleva: 42.00 %
Cena netto 754,701.80 CZK

Doprava Iveco - Dealer 13122.00 CZK
Hydraulická plošina DHLSP.07
500kg  1550mm

113500.00 CZK

Výdřeva nákladového prostoru 14000.00 CZK
převoz do Vyškova 2500.00 CZK

Celková cena: 897,823.80 CZK

Počet vozidel: 1


	KOMERSIA - kupni smlouva VLRZ - uzitkova vozidla
	KOMERSIA-Priloha č.1 - rekapitulace, mista plneni, poverene osoby - uzitkova vozidla-1
	KOMERSIA-Priloha č.2 - specifikace- uzitkova vozidla-1



